
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
шестого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, этике и регламенту

РЕШЕНИЕ

ж#/? №от

О проекте постановления
Ярославской областной Думы
«О внесении изменения в статью 107
Регламента Ярославской областной Думы»

Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы «О вне¬
сении изменения в статью 107 Регламента Ярославской областной Думы,
внесенный депутатом Ярославской областной Думы В.С. Бобковым, комитет
решил:

1. Одобрить поправки к проекту постановления Ярославской областной
Думы «О внесении изменения в статью 107 Регламента Ярославской област¬
ной Думы», внесенные депутатами Ярославской областной Думы А.В. Кузь¬
миным, В.В. Волончунасом, Н.А. Александрычевым, П.В. Исаевым, М.В. Бо¬
ровицким, А.А. Капраловым, А.Н. Тарасенковым, А.Г. Крутиковым,
А.В. Калгановым, Н.И. Бируком, В.Н. Корюгиным, В.М. Ермиловым (таб¬
лица поправок).

2. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление
Ярославской областной Думы «О внесении изменения в статью 83 Регламен¬
та Ярославской областной Думы» с учетом поправок, одобренных комите¬
том.

Председатель комитета А.В. Кузьмин


